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Usr: SUPERVISOR

"NSTITUTO DE TELEVISION PUBLICA DE SAN LUIS POTOSi CANAL 9

SAN LUIS POTOSI

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2018 al 31/dic./2018

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

C. ALEJANDRA TELLO CARDENAS

DIRECTORA GENERAL

C.P. SERGIO FERNANDO ZAVALA MATA

CONTADOR

Estimado

$922,717.05
$0.00
$922,717.05
$9,290,547.85
$0.00
$9,290,547.85
-$8,367,830.80

Estimado

-$8,367,830.80
$0.00
-$8,367,830.80

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay [14/ene./2019

hora de Impresion

Devengado

$9,332,970.30
$0.00
$9,332,970.30
$8,763,036.42
$0.00
$8,763,036.42
$569,933.88

Devengado

$569,933.88
$0.00
$569,933.88

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

08:03 p. m.

Pagado

$9,332,970.30
$0.00
$9,332,970.30
$8,763,036.42
$0.00
$8,763,036.42
$569,933.88

Pagado

$569,933.88
$0.00
$569,933.88

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

L.A. CLAUDIA JEANETT MONTOYA MERCADO

GERENTE ADMINISTRATIVO



